PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

CNPJ: 76.206.606.0001-40
PC, GETULIO VARGAS, N° 280 - CENTRO FOZ DO IGUACU - PR

http://www.pmfi.pr.gov.br - pmfi@pmfi.pr.gov.br

Balancete Contabil no periodo de 01/01/2022 até 31/12/2022

Denominagéo das Contas Contabeis

1135100000000000000

1135101000000000000

1135108000000000000
1135108020000000000
1135108020100000000

1135108020200000000

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E
VALORES VINCULADOS -
CONSOLIDAGAO

DEPOSITOS E CAUCOES RELATIVOS
A CONTRATOS OU CONVENCOES
(507)

CONTA ESPECIAL - PRECATORIOS
CONTA ESPECIAL - PRECATORIOS

DEPOSITOS JUDICIAIS E.C. 62/09-
TRIBUNAL DA JUSTIGA (COMUM)
DEPOSITOS JUDICIAIS E.C. 62/2009 -
TRIBUNAL DA JUSTICA
(ALIMENTAR)

Tipo

S

Totais:

Saldo
Periodo Anterior

3.099.138,58

307.136,00

2.792.002,58
2.792.002,58
2.782.238,54

9.764,04

3.099.138,58

Periodo

Débitos
21.913.551,38

0,00

21.913.551,38
21.913.551,38
21.912.803,16

748,22

21.913.551,38

Créditos
12.085.069,24

0,00

12.085.069,24
12.085.069,24
12.085.069,24

0,00

12.085.069,24

Saldo

| Préximo Periodo

12.927.620,72

307.136,00

12.620.484,72
12.620.484,72
12.609.972,46

10.512,26

12.927.620,72
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